2024-V1.1
XKQSCXKQSCXKQSC 侧操负荷隔离开关
Switch-Disconnector
of Side Operating
XKQSC 侧操隔离开关额定工作电流至 1250A, 适用于动力箱（柜）进线主开关、电缆分支箱、
楼层配电箱等，无需短路、过载保护的场合，特别适用于污染强度大，环境温度超标的区域。
面对用户配电系统对隔离开关类产品简单、侧操、可靠，改善电能消耗实现节能增效的需求，厦
控侧操型隔离开关给用户提供可侧面操作的便利，外形规整，可带负荷开断的同时，具有操作简便。

XKQSC符合标准
XKQSC的优点
XKQSC的型号含义
XK   =企业代号
3=极数
额定电流
手柄形式：C：柜外操作 C型手柄（操作手柄根据需求选配订购）
H：柜外操作 H型手柄    B：柜外操作 B型手柄
QSC =侧操隔离开关
壳架电流
QSC 1250 C3 1250XK
1 2
一全封闭式的灭弧系统，零飞弧；
一具有绝缘转盘；
一防护等级可达IP20；
一合分闸位置均可挂锁；
安全性高
采用新型的高科技材料制成的触头弹簧，
提高了产品的热性能，温升低；
新型的高科技材料
无关人力操作，接通与分断能力高；弹簧储能
开关的触头采用双断点多接触的设计理念，提高了短路性能（动热
稳定性）和发热性能（温升低），产品在运行中更可靠；
双断点多接触设计
安装脚灵活安装，正面/背面双向都可以安装；安装便利
可带辅助开关；附件齐全
XKQSC-1250
XKQSC-12502011 年 12月 Q 系列大容量隔离开关及熔断器组获厦门火炬高新科技技术产业开发区技术
创新基金
2021 年 12月 获评 2021-2023 年厦门市专精特新中小企业
2022 年 07月 获评 2022 年度福建省科技小巨人企业
厦门联容电控有限公司前身“ 厦门电器控制设备厂 ”为原国家机械部和电力部
定点的中低压电器成套设备和开关电器的专业生产厂家
1958 年 08 月
厦控生产的 HR11 负荷隔离开关成为我国低压电器产品中第一个得到国际上权
威试验机构英国 ASTA 承认的符合国际标准 IEC 的产品
1981 年 06 月
从丹麦 LK公司引进Q系列隔离开关及隔离开关熔断器组合电器的全套生产技术1987 年 11 月
厦门电器控制设备厂与 ABB 中国投资有限公司签约兴建合资公司：厦门 ABB 开
关有限公司
1992 年 09 月
厦门电器控制设备厂与 ABB 中国投资有限公司签约兴建第二家合资公司：厦门
ABB低压电器设备有限公司
1994 年 08 月
厦门电器控制设备厂经厦门市政府批准改制后，厦门联容电控有限公司秉承厦
控的品牌、商标及Q开关产品线
2001 年 11 月
“XK”厦控商标荣获“厦门市著名商标”称号2008 年 07 月
成功推出第一款真正具有可视触头的隔离开关 XKQS2014 年 02 月
通过 ISO14001：2015 环境管理体系认证2015 年 06 月
XKQS 系列可视型隔离开关获得厦门火炬高新技术产业开发区技术创新基金一等奖2015 年 12 月
获评为 2017-2018 年最具成长性中小微企业2017 年 05 月
荣获两化融合管理体系评定证书2020 年 06 月
荣获高新技术企业证书2020 年 10 月
获评 2020 年度厦门市纳税明星企业2021 年 08 月
“XKQE 双电源自动转换开关”项目被认定为 2020 年度厦门市高新技术成果转化项目2021 年 09 月
“Q隔离开关熔断器组系列”项目被认定为 2020 年度厦门市高新技术成果转化项目2021 年 09 月
厦门联容电控有限公司是一家专注于低压开关电器的生产、